Nidzica, 13 luty 2017r.
GMINA NIDZICA
PLAC WOLNOSCI 1
13-100 NIDZICA
Do wszystkich Wykonawcow nr post.: Tl. 271.3.2017

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Przebudowe drég gminnych obejmujaca:
Zadanie nr 2: Przebudowa ul. Pienieznego w Nidzicy,
Zadanie nr 3: Przebudowa ul. Bocznej.

WYJASNIENIA | ZMIANY NR 1 TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjasniam tre§¢  Specyfikacji  Istotnych
Warunkéw  Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na
w/w roboty budowlane tj.:

Tresé zapytan nr 1 z dnia 13.02.2017r. (dot. zadania nr 2i nr 3):

... ponizej zamieszczam pytania do w/w przetargu: ul. Pienieznego: dotyczy branzy drogowej
1) Czyjq wlasnoscig jest materiat z rozbiorki z poz. od 3 d.2 do 8 d.2?

Odpowiedz
Materiat z rozbidrki z poz. od 3 d.2 do 8 d.2 bedzie wlasnoscig Wykonawcy.

2) Przedmiar poz. 22 - ilo$¢ wykazana to 322,80 m2. Podbudowa dotyczaca tej poz. to 18 d.4 - ilos¢
wykazana to 828,30m2. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
Nalezy przyjaé do wyceny ilosé 828,30 m* (w zafaczeniu kosztorys ofertowy i przedmiar po zmianach

— zatfgczniki nr 65A i 67A — dot. zadania nr 2).

3) Przedmiar poz. 21 i 20 w sumie obie pozycje to 1632,80 m2, podbudowa dotyczaca tej poz. to 17
d.4 - ilo$¢ wykazana to 1632,90 m2. Prosze o wyjasdnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
Prawidfowa ilo$c to: 1632,90 m? (w zatgczeniu kosztorys ofertowy i przedmiar po zmianach —

zatgczniki nr 65A i 67A — dot. zadania nr 2).

4) Przedmiar poz. 16 d.4 - ilos¢ wykazana to 322,80 m2. Po zsumowaniu pow. jezdni, chodnikow i
zjazdow: 1310,00 + 322,80 + 828,3 m2 = 2461,10 m2
Pkt 2,3,4 - analogicznie te same rozbieznosci w przedmiarze dotyczacym ul. Boczne;j.

Odpowiedz
Zatgczone przedmiary i kosztorysy ofertowe dla ul. Pienieznego (zadanie nr 2) i ul. Bocznej (zadanie

nr 3) sq prawidtowe tj.:

- przedmiar z poz. 16.d.4 w ilosci 322,80m> dotyczy zjazdow;

- powierzchnia jezdni, chodnikéw (bez zjazdoéw) wynosi 2 138,30m?, korytowanie pod te powierzchnie
zawarte jest w robotach ziemnych.

Analogicznie jest w ul. Bocznej.



5) Brak szczegotéw taw betonowych pod krawezniki oraz brak szczegétu scieku z kostki betonowej
wraz z fawa.

Odpowiedz
Zamawiajgcy uzupetnia SIWZ o w/w szczegdty, co przedstawia zatacznik nr 108 do SIWZ pn.:

»,SzCczegoty - dot. zadania nr 2 i nr 3”.

.

W wyniku udzielonych wyjasnien Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), dokonuje
zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sporzgdzonej w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na w/w roboty budowlane f{j.:

e SIWZ zastepuje sie trescig o n/w zataczniki do SIWZ {j.:
1/ Zataczniki nr 65i 67 (dot. zadania nr 2) zastepuje sie kolejno trescia:
Zatagcznik Nr 65A — Przedmiar rob6t branza drogowa po zmianach — zadanie nr 2
Zatacznik Nr 67A — Kosztorys ofertowy branza drogowa po zmianach — zadanie nr 2
/zmieniono poz. o nr: 19d.5, 20d.5, 22d.5/

e SIWZ uzupetnia sie trescig o n/w zatgcznik do SIWZ {j.

1/ Zatacznik nr 108 (dot. zadania nr 2i nr 3) - ,Szczegdty - dot. zadania nr 2 i nr 3”.

Informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie wraz ze zmianami SIWZ staja sie
integralng czescia SIWZ i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ zamieszczone sg na stronie internetowej Zamawiajgcego — http://bip.nidzica.pl

Burmistrz Nidzicy
Jacek Kosmala



